
 

                                                                                                                                                                  

Webinar med Integrationspakten 2020-09-17. 

Vi är medlemmar i Integrationspakten som är ett samarbete mellan Stockholms stad och företagen 

och andra organisationer. Syftet är naturligtvis att integrera de människor som kommit till Sverige 

under senare år in i samhället främst genom att ge dem jobb. Det var många som talade på mötet. 

Här följer bara några få axplock. 

Karin Ernlund, integrations- och arbetsmarknadsborgarråd sade att arbetet skall 

koncentreras på ungdomarna. 

Robert Fognfeldt från Arbetsförmedlingen redovisade tre indikatorer på utvecklingen i 

arbetslivet. 

1. Lediga platser. Sjönk med 30% i april, nu nästan på normal niva. 

2. Antalet nyinskrivna, 2 000 i veckan i början på året, vecka 14 var det 8 000 och nu nästan normalt. 

3. Varsel, normal är 1 500 per månad, i mars 30 000, högst någonsin, nu nästan normal nivå. 

Brist på arbetskraft före krisen, nu är chansen att utbilda sig för de som inte har jobb. Viktigt att hålla 

igång aktiviteter som Integrationspakten. 

Ahmed Abdirahman, Handelskammaren (Järvaveckan), viktigt att Stockholm håller igång, 

50% av alla nya jobb i Sverige skapas i Stockholm. 

Carolina Strand, VD Visit Sweden. Restauranger i bostadsområdena har ökat omsättningen, 

1,5 millioner hotellnätter har försvunnit i Stockholm under sommaren. 

Fredrik Erksson, Långbro Värdshus, har ökat omsättningen. Man får ha fester med 

restriktioner. 

Kadra Frej och Charles Lindell Beskow från Right to play. Alla skall få spela fotboll. 

Efter 6 år i Sverige jobbar Kadra som ledare och domare. Ökar självkänslan. Har skapat 84 jobb, varav 

6 heltidsjobb. Rustar ungdomarna för jobb.  

Abel Abraham, Hammarby fotboll, har digital arbetsförmedling för ungdomar. 

Katarina Bondesson, Ranstad, gör idag all digitalt när det gäller anställningar. 

Vad jag saknar är presentationer av mer resultat av integrationsarbetet. Detta framförde jag också i 

en uppföljning av mötet. 

Nästa möte är den 17 november. 

Hälsningar 
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